
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Desná, Sudkov – oprava koryta toku v úseku 0,870 – 3,220

Způsob zadání: otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 26. 1. 2022 pod ev. číslem Z2022-003839

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava opevnění a příčných objektů v korytě toku Desná v ř.km 
0,870 - 3,220.  Na opravovaném úseku ř. km 0,870 - 3,220 se nachází několik druhů poruch, jako je 
poškozené břehové opevnění tvořené kamennou dlažbou, kamennou rovnaninou, dále je poškozený práh 
na soutoku s Bludovským potokem a balvanitý skluz.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: Garden Forest Park service s.r.o.

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha

IČO: 03786978

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v hodnotě 6 482 021 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořad. číslo 
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena

1 Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha, 
IČO: 03786978 6 482 021 Kč

2 TALPA-VHS, s.r.o., Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
702 00, IČO: 10726284 8 534 218 Kč

3 NATRIX VZ, s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice, IČO: 27678695 6 485 251 Kč

4 ROSSETA s.r.o., Školská 144/58, 01306 Terchová, Slovenská 
republika, IČO: 36284475 5 777 769 Kč

5 JR stavby CZ, s.r.o., Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc, 
IČO: 26875080 7 994 155 Kč



Strana 2 z 2

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Dodavatel ROSSETA s.r.o., Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská republika, IČO: 36284475 
odstoupil od své nabídky před podpisem smlouvy, ze zákona mu tedy zanikla další účast v zadávacím 
řízení.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Účastník nepředpokládá využití poddodavatele při realizaci zakázky.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2022-05-02T15:07:23+0200




